



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI Nº 75
71.146.000-4
65-641432

Nº OC: 35479

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 27/06/2017
Fecha Entrega: 27/06/2017

AREA NEGOCIO: SEP
CENTRO COSTO: Esc.Basica Dalcahue

Nombre: PATRICIA F. MERCADO NAVARRO	R.U.T.:
Dirección:	Numero_direccion:
Comuna:	Departamento:
Teléfono:	
Fax:	

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
PISTOLA SILICONA CE	1	UN	PISTOLA DE SILICONA CERTIFICADA	3250		\$ 3,250
ENGRAPADORA META	1	UN	ENGRAPADORA METALICA	7950		\$ 7,950
CORCHETE	1	UN	CORCHETERA 17 CM	2950		\$ 2,950
21125454	2	UN	TIJERAS GRANDE	1399		\$ 2,798
TIJ CHICA	20	UN	TIJERAS CHICAS	490		\$ 9,800
BARRAS SILICONA	20	UN	BARRAS DE SILICONA	100		\$ 2,000
SILICONA MEDI	10	UN	SILICONA LIQUIDA MEDIANA 100cc	690		\$ 6,900
SCRIPTO GIOTTO	20	CJ	CAJA DE LAPICES SCRIPTO 12 COL. GIOTTO	1250		\$ 25,000
CAJA LAPICES PASTEL	30	UN	CAJA LAPICES PASTEL 12 COLORES	1449		\$ 43,470
GRAFT.	20	UN	PAPEL GRAFT DOBLE 115X154 CM	259		\$ 5,180
ESTUCHE CARTULINA	20	UN	ESTUCHE DE CARTULINA DE COLORES	1100		\$ 22,000
SOBRE GOMA EVA	15	UN	SOBRE GOMA EVA	950		\$ 14,250
GOMA EVA BRILLANT	15	UN	SOBRE DE GOMA EVA BRILLANTE	1599		\$ 23,985
56389	20	UN	ESTUCHE ESCOLAR PAPEL ENTRETENIDO	1100		\$ 22,000
POST 500	1	UN	POST IT 500 HJS MULTICOLOR	2250		\$ 2,250
CAJAS PUSH	2		CAJAS PUSH PINS 100 UNIDADES	650		\$ 1,300
CAJAALFILERES	2	UN	CAJA DE ALFILERES	490		\$ 980
CAJACORCHETES	2	UN	CAJA DE CORCHETES	800		\$ 1,600
CJA GRAPA 6MM	2	UN	CAJA DE GRAPAS Nº 6mm	890		\$ 1,780
LAPICES GRAFITOS	6	UN	LAPICES GRAFITOS	1320		\$ 7,920

Descuento	
Total	207363

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR: MARIO MUÑOZ DIMENSION: GESTION DE RECURSOS/SUBDIMENSION FOCALIZADA: GESTION DE RECURSOS EDUCATIVOS/ACCION: ADQUISICION DE RECURSOS PARA TRABAJOS EN AULA

 gloaiza 	 Jefe ADM. y Finanzas 	 Secretario General 
 Director Departamento		